富国基金管理有限公司

关于调整旗下部分基金持有的

重庆啤酒股票估值方法的补充公告

富国基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2011

年

12

月

9

日发布《富国基金管理有限公司关于调整旗

下部分基金持有的重庆啤酒股票估值方法的提示性公告》，决定自

2011

年

12

月

8

日起，对本公司旗下证券投

资基金持有的重庆啤酒（证券代码：

600132

）股票按照公允价值进行估值调整。

现就上述公告补充如下：

1

、本公司旗下证券投资基金（上证综指交易型开放式指数证券投资基金除外）持有的

"

重庆啤酒（证券代

码：

600132

）

"

按照其

2011

年

12

月

8

日收盘价连续下调

3

个

10%

的价格进行估值。

2

、富国上证综指交易型开放式指数证券投资基金联接基金根据上述股票价格调整的影响，就持有的上

证综指交易型开放式指数证券投资基金在其当日份额净值的基础上，进行估值调整。

投资者可登陆基金管理人网站（

www.fullgoal.com.cn

）或拨打客户服务热线

95105686

，

4008880688

（全国统

一，均免长途话费）咨询有关信息。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2011

年

12

月

10

日

证券代码：

００２４７０

证券简称：金正大 公告编号：

２０１１－０６７

山东金正大生态工程股份有限公司

关于

２０１１

年度第一期中期票据

发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

山东金正大生态工程股份有限公司

２０１１

年度第一期中期票据于

２０１１

年

１２

月

７

日—

８

日成功发行，

２０１１

年

１２

月

９

日，募集资金已全额到账。现将发行结果公告如下：

中期票据名称

山东金正大生态工程股份有限公司

２０１１

年度第一期中期票据

中期票据简称

１１

金正大

ＭＴＮ１

中期票据代码

１１８２３７２

中期票据期限

３

年

计息方式 附息式固定利率 发行招标日

２０１１

年

１２

月

７

日

实际发行总额

５

亿元 计划发行总额

５

亿元

票面价格

１００

元

／

百元面值 票面利率

６．８０％

联席主承销商 中信银行股份有限公司、中信证券股份有限公司

本次中期票据发行的相关文件已在中国债券信息网 （

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｂｏｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

） 和中国货币网（

ｗｗｗ．

ｃｈｉｎａｍｏｎｅｙ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊载。

特此公告。

山东金正大生态工程股份有限公司董事会

二〇一一年十二月九日

股票代码：

002083

股票简称：孚日股份 公告编号：临

2011-031

孚日集团股份有限公司关于控股股东部分解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

本公司于

2011

年

12

月

8

日收到公司控股股东山东孚日控股股份有限公司（以下简称

"

孚日控股

"

）的通

知，孚日控股将其所持的质押给华商银行的本公司股份进行了部分解除质押，现将有关情况公告如下：

2011

年

1

月，孚日控股将其持有的本公司股权

105,738,800

股（占公司总股本的

11.27%

）质押给华商银

行，用于本公司向华商银行申请流动资金贷款，贷款期限为一年。孚日控股于

2011

年

1

月

17

日在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕股权质押登记手续。详情请参见

2011

年

1

月

19

日刊登在《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网站上的《关于控股股东股权质押的公告》（临

2011-001

）。

由于公司提前偿还了华商银行部分借款，经公司与华商银行友好协商，华商银行同意将贷款质押的股

份进行部分解押。华商银行于

2011

年

12

月

8

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述

已质押股份

105,738,800

股的部分解除质押登记手续。 本次解押的股份为

70,492,533

股， 占公司总股本的

7.51%

，部分解除质押后剩余

35,246,267

股继续质押给华商银行。

孚日控股共持有本公司股份

201,058,617

股，占公司总股本的

21.42%

，本次部分股权解除质押后，孚日

控股所持有的本公司股份当中仍有

106,246,267

股处于质押状态，占公司总股本的

11.32%

，其中

35,246,267

股质押给华商银行，

7100

万股质押给中原信托有限公司，尚余

94,812,350

股未质押。

特此公告。

孚日集团股份有限公司

董 事 会

2011

年

12

月

9

日

证券代码：

000421

股票简称：南京中北 公告编号：

2011-31

南京中北（集团）股份有限公司重大事项公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京市政府于

2011

年

12

月

8

日在政府网站发布了《南京市公交改革与发展五年

(2011-2015

年

)

行动计划》，

并同步发布了《南京市公交行业资源整合方案》。

公司大股东南京市城市建设投资控股（集团）有限责任公司和江宁区人民政府将作为此次南京公交行业

资源整合的主体，对包括公司巴士分公司、南京六合中北威立雅客运有限公司、南京浦口中北威立雅客运有

限公司以及公司控股子公司南京新城巴士有限公司在内的从事公交运营的相关企业进行整合， 在现有公交

资源的基础上，整合为

"3+1"

模式，即

3

家从事公交线路经营企业和

1

家从事场站资源建设和管理的企业。具体

如下：

1

、整合现有主城

8

区的公交资源，组成

"

南京公交一公司

"

（暂定名）。需要整合的企业资产和人员为：南京

市公交总公司、中北集团巴士公司、雅高巴士公司、新宁浦巴士公司。

2

、整合现有江宁区的公交资源，组成

"

南京公交二公司

"

（暂定名）。需要整合的企业资产和人员为：新城

巴士公司、江宁通盛公司。

3

、整合现有江北地区的公交资源，组成

"

南京公交三公司

"

（暂定名）。需要整合的企业资产和人员为：六

合中北威立雅公司、浦口中北威立雅公司、江苏金陵交运集团、大厂双虹公司、六合新集劳务队。

4

、组建南京公用场站公司，整合全市公交企业移交的各类枢纽站、线路沿途停靠站的资源（含拥有产权

和非拥有产权），同时接管原德高梅迪派勒广告公司公交站点的经营和管理职权。负责全市公交基础设施的

建设、经营和管理。

上述方案的具体实施步骤将按三个阶段进行实施：

第一阶段：方案制定阶段（

2011

年

12

月

15

日前），成立组织，制定工作方案和稳评方案，明确职责。

第二阶段：整合实施阶段（

2012

年

5

月

30

日前）对整合单位的资产等进行综合评估，摸清底数；登记注册新

的管理企业；做好企业职工和资产的移交工作；做好相关企业的资产收购。

第三阶段：检查验收阶段（

2012

年

6

月

30

日前），解决疑难问题，搞好检查验收工作，保证企业平稳过渡。

上述整合方案涉及公司巴士分公司、公司持股

51%

的南京中北威立雅交通客运有限公司所

100%

控制的

南京六合中北威立雅客运有限公司及南京浦口中北威立雅客运有限公司、 公司控股

51%

的子公司南京新城

巴士有限公司。

鉴于上述整合事项尚处于政府筹划阶段，具体整合实施方案尚在酝酿中，存在不确定性，故上述整合事

项对公司未来经营的影响目前尚无法判断。公司将密切关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者关注公司公告。

特此公告。

南京中北

(

集团

)

股份有限公司

董事会

二

○

一一年十二月九日

信达澳银基金管理有限公司

关于增加中信万通证券为代销机构、开通定投和转换业务的公告

为满足广大投资者的理财需求，信达澳银基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）定于

2011

年

12

月

12

日起增加中信万通证券有限责任公司（以下简称

"

中信万通证券

"

）为本公司代销机构，代销信达澳银领先

增长股票型证券投资基金 （基金代码

610001

）、 信达澳银精华灵活配置混合型证券投资基金 （基金代码

610002

）、信达澳银稳定价值债券型证券投资基金（基金代码：

A

类

610003

，

B

类

610103

）、信达澳银中小盘股

票型证券投资基金（基金代码

610004

）、信达澳银红利回报股票型证券投资基金（基金代码：

610005

）及信达

澳银产业升级股票型证券投资基金（基金代码：

610006

），同时开通上述基金的定期定额投资业务和转换业

务。现将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围

适用于通过中信万通证券各指定网点或非现场交易系统 （目前开通的非现场交易有网上交易系统和

手机证券系统）申购本公司指定基金的投资者，业务申请办理时间为指定基金开放日的开放时间。

中信万通证券在以下

19

个城市

39

家营业网点为投资者办理开放式证券投资基金的开户和认购等业

务：青岛、济南、淄博、烟台、滨州、临沂、济宁、潍坊、东营、聊城、德州、威海、日照、菏泽、枣庄、莱芜、泰安、郑

州、南阳。同时，投资者还可以通过中信万通证券的网上交易系统办理上述业务。

二、定期定额投资业务基本情况

投资者通过中信万通证券办理上述指定基金定投业务时，每期最低申购金额为

100

元人民币（含申购

费）。本业务不受日常申购的最低数额限制。

三、转换业务基本情况

投资者可在中信万通证券各指定网点或网上交易系统办理本公司指定基金之间的转换业务。 信达澳

银稳定价值债券

A

、

B

类基金份额之间不能相互转换。投资者欲了解详细信息，请仔细阅读相关基金的基金

合同、招募说明书和最新的招募说明书（更新）。

四、业务咨询

（

1

）信达澳银基金管理有限公司

客户服务电话：

4008888118/0755-83160160

网址：

www.fscinda.com

（

2

）中信万通证券有限责任公司

客户服务电话：

0532-96577

网址：

www.zxwt.com.cn

五、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最

低收益。投资者投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书，投资与自身风险承受能力相适应的基金。

投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资人

进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有

的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告。

信达澳银基金管理有限公司

二

O

一一年十二月十日

证券代码：

002205

证券简称：国统股份 编号：

2011－066

新疆国统管道股份有限公司关于签订合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

重要提示：

本公司于

2011

年

12

月

1

日在巨潮资讯网刊登了公告（公告编号：

2011-064

），披露了本公司为

"

甘泉堡工业

园污水处理厂退水管工程（采购）

"

的中标人，中标金额为人民币肆仟壹佰捌拾玖万柒仟零玖拾伍元整（

41,

897,095.00

元）。

2011

年

12

月

8

日，公司收到与乌鲁木齐城市建设投资有限公司正式签订的

PCCP

采购合同，合同总价款为

人民币肆仟壹佰捌拾玖万柒仟零玖拾伍元整（

41,897,095.00

元）。

一、合同主要内容

1

、合同双方

买方：乌鲁木齐城市建设投资有限公司

卖方：新疆国统管道股份有限公司

2

、合同标的：甘泉堡工业园污水处理厂退水管工程（

PCCP

采购）

3

、合同金额：人民币肆仟壹佰捌拾玖万柒仟零玖拾伍元整（

41,897,095.00

元）

4

、供货时间：按照业主要求和合同约定，于

2012

年

4

月开始首批供货，

2012

年

4

月

30

日前供货完毕。

5

、付款条件及方式：

30%

预付款；按供货进度支付货款；验收合格后支付至合同金额的

80%

；经政府审计后，支付至审计结算

价的

95%

；

5%

质保金，质保期两年。

二、交易对方情况介绍

1

、基本情况

公司名称：乌鲁木齐城市建设投资有限公司

注册地址：乌市南湖路一巷

10

号

法定代表人：朱刚

注册资本：

263317.65

万元人民币

主营业务：受市人民政府委托经营国有资产，开展城市建设项目和其他国有资产投资及咨询服务，接受

政府城市建设资金，进行有偿使用。

2

、该项目的业主方为乌鲁木齐城市建设投资有限公司，隶属于乌鲁木齐市国有资产监督管理委员会，履

约能力有保障。

3

、

2010

年度，公司未与业主方发生类似业务。

4

、公司与业主方不存在任何关联关系。

三、合同履行对公司的影响

1

、合同金额占公司

2010

年度营业总收入的

7.72%

，合同的履行将对公司

2012

年的营业收入和营业利润产

生一定的积极影响。

2

、合同不影响公司业务的独立性，公司主要业务不存在因履行合同而对当事人形成依赖。

四、合同履行的风险提示

原材料价格上涨将影响该合同收益；

五、备查文件

合同书

特此公告

新疆国统管道股份有限公司董事会

二〇一一年十二月十日

证券代码：

002182

证券简称：云海金属 公告编号：

2011-29

南京云海特种金属股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

重要提示：

●

本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。

一、会议召开情况

1

、召开时间：

2011

年

12

月

9

日

2

、召开地点：南京云海特种金属股份有限公司会议室

3

、召开方式：会议采取现场投票的方式

4

、召集人：南京云海特种金属股份有限公司董事会

5

、主持人：董事长梅小明先生

6

、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法

律、法规及规范性文件的规定。

二、会议出席情况

出席会议的股东和代理人共计

6

名，代表股份

90,156,819

股，占公司有表决权股份总额的

31.30%

，公司

的董事、监事、高级管理人员及见证律师列席了会议。

三、提案审议表决情况

出席本次股东大会的股东和代理人对会议议案进行了审议，经过表决通过了如下议案：

1

、审议通过《关于补选孙九保先生为公司董事的议案》；

本次变更， 董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总

数的二分之一。

议案表决情况：同意

90,156,819

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意票占出席会议的股东所持表决权的

100%

，表

决结果为通过。

2

、审议通过《关于补选房荣胜先生为公司监事的议案》；

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分之一； 单一

股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

议案表决情况：同意

90,156,819

股，反对

0

股，弃权

0

股，同意票占出席会议的股东所持表决权的

100%

，表

决结果为通过。

四、律师见证情况

1

、律师事务所名称：江苏泰和律师事务所

2

、见证律师：戴文东、李文君

3

、结论性意见：

"

公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》等有关法律、法规、《股东大会规

则》和《公司章程》的规定，出席本次股东大会人员和会议召集人的资格合法有效，本次股东大会的表决程

序和表决结果合法有效。

"

五、备查文件

1

、南京云海特种金属股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会通知、决议；

2

、江苏泰和律师事务所《关于南京云海特种金属股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会的法律意

见书》。

特此公告。

南京云海特种金属股份有限公司

二

○

一一年十二月十日

长城基金管理有限公司

关于长城双动力股票型证券投资基金基

金经理变更的公告

公告送出日期：

２０１１

年

１２

月

１０

日

１

公告基本信息

基金名称 长城双动力股票型证券投资基金

基金简称 长城双动力股票

基金主代码

２０００１０

基金管理人名称 长城基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型（增聘基金经理） 否

基金经理变更类型（解聘基金经理） 是

共同管理本基金的其他基金经理姓名 王文祥

离任基金经理姓名 阮涛

注：

－

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

－

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

注：

－

３

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 阮涛

离任原因 公司基金管理工作需要

离任日期

２０１１－１２－０９

转任本公司其他工作岗位的说明 转任研究员

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手

续

是

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手

续

否

注：

－

４

其他需要说明的事项

－

长城基金管理有限公司

２０１１

年

１２

月

１０

日

长城基金管理有限公司

关于长城久恒平衡型证券投资基金

基金经理变更的公告

公告送出日期：

２０１１

年

１２

月

１０

日

１

公告基本信息

基金名称 长城久恒平衡型证券投资基金

基金简称 长城久恒平衡混合

基金主代码

２００００１

前端交易代码

２００００１

后端交易代码

２０１００１

基金管理人名称 长城基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型（增聘基金经理） 否

基金经理变更类型（解聘基金经理） 是

共同管理本基金的其他基金经理姓名 王文祥

离任基金经理姓名 阮涛

注：

－

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

－

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

注：

－

３

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 阮涛

离任原因 公司基金管理工作需要

离任日期

２０１１－１２－０９

转任本公司其他工作岗位的说明 转任研究员

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手

续

是

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手

续

否

注：

－

４

其他需要说明的事项

－

长城基金管理有限公司

２０１１

年

１２

月

１０

日

鹏华基金管理有限公司

关于基金经理变更的公告

公告送出日期：

２０１１

年

１２

月

１０

日

１

公告基本信息

基金名称 鹏华环球发现证券投资基金

基金简称 鹏华环球发现（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ

）

基金主代码

２０６００６

基金管理人名称 鹏华基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人

员管理指导意见》等有关法规。

基金经理变更类型（增聘基金经理） 否

基金经理变更类型（解聘基金经理） 是

新任基金经理姓名

－

离任基金经理姓名 李海涛

注：

－

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

－

任职日期

－

证券从业年限

－

证券投资管理从业年限

－

过往从业经历

－

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

－

是否已取得基金从业资格

－

取得的其他相关从业资格

－

国籍

－

学历、学位

－

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记

－

注：

－

３

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 李海涛

离任原因 个人原因

离任日期

２０１１－１２－１０

是否转任本公司其他工作岗位

－

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手

续

－

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手

续

是

注： 裘韬继续担任鹏华环球发现证券投资基金基金经理。

４

其他需要说明的事项

上述事项已按规定向中国证券业协会办理变更手续， 并报中国证券监督管理委员会深圳证券监管局

备案。

鹏华基金管理有限公司

２０１１

年

１２

月

１０

日

鹏华基金管理有限公司

关于基金经理变更的公告

公告送出日期：

２０１１

年

１２

月

１０

日

１

公告基本信息

基金名称 鹏华普惠封闭证券投资基金

基金简称 鹏华普惠封闭（场内简称：基金普惠）

基金主代码

１８４６８９

基金管理人名称 鹏华基金管理有限公司

公告依据

《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人

员管理指导意见》等有关法规。

基金经理变更类型（增聘基金经理） 是

基金经理变更类型（解聘基金经理） 是

新任基金经理姓名 杨俊

离任基金经理姓名 冀洪涛

注：

－

２

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 杨俊

任职日期

２０１１－１２－１０

证券从业年限

９

年

证券投资管理从业年限

６

年

过往从业经历

２００２

年

１０

月加盟鹏华基金管理有限公司，历任行业研究员、社保基金

组合投资经理助理、投资经理，鹏华基金管理有限公司机构投资部总

经理、投资经理、投委会成员。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历、学位 商学硕士

是否已按规定在中国证券业协会注册

／

登记 是

注：

１．

任职日期和离任日期均指公司作出决定后正式对外公告之日；担任新成立基金基金经理的，任

职日期为基金合同生效日。

２．

证券从业的含义遵从行业协会关于从业人员资格管理办法的相关规定。

３

离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 冀洪涛

离任原因 工作需要

离任日期

２０１１－１２－１０

是否转任本公司其他工作岗位

－

是否已按规定在中国证券业协会办理变更手

续

是

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手

续

－

注：

－

４

其他需要说明的事项

上述事项已按规定向中国证券业协会办理变更手续， 并报中国证券监督管理委员会深圳证券监管局

备案。

鹏华基金管理有限公司

２０１１

年

１２

月

１０

日

证券代码：

００２１６６

证券简称：莱茵生物 公告编号：

２０１１－０６９

桂林莱茵生物科技股份有限公司

第三届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、董事会会议召开情况

桂林莱茵生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）关于召开第三届董事会第九次会议的通知于

２０１１

年

１２

月

１

日以传真及电子邮件的方式发出，会议于

２０１１

年

１２

月

９

日以现场与通讯相结合的方式召开，现场会

议召开地点为公司五楼会议室。应参与表决董事

７

名，实参与表决董事

７

名，其中，亲自出席会议董事

６

名，董

事孙步祥先生以通讯方式参与表决，公司

３

名监事和全体高级管理人员列席了会议。会议由董事长姚新德先

生主持，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

经充分的讨论和审议，会议以记名投票方式表决，形成如下决议：

１．

会议以

７

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过《关于同意政府对兴安厂区资产进行收储的预案》；［详细

内容见刊登于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网的《关于政府对兴安厂区资产进行收储的公告》］

考虑到公司新建的临桂厂区目前已能保证日常生产经营的需要，为盘活公司存量资产，提高公司现有

资产的利用效率，公司同意由兴安县政府对公司兴安厂区土地及其附属资产（设备除外）进行收储。

公司上述资产截止

２０１１

年

１０

月

３１

日经审计的账面净值为

３

，

６１６．５８

万元。该资产经政府指定评估机构广

西国泰地产评估有限公司和广西国泰房地产评估有限公司评估确定的市场价值总计为

９

，

８５２．０５

万元，评估

基准日为

２０１１

年

１１

月

１０

日。该评估值与公司聘请的具有执行证券、期货相关业务资格的资产评估机构北京

中天华资产评估有限责任公司评估确定的市场价值之间不存在重大差异。因此，公司同意以

９

，

８５２．０５

万元

的价格作为兴安县政府对上述资产进行收储的交易对价。

该事项系公司与政府机构之间的交易，不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。公司董事会授权董事长签署上述资产的收储协议等相关文件，并授权管理层全权负

责办理该资产收储相关手续。

公司于

２０１１

年

１１

月

１５

日召开的第三届董事会第八次会议审议通过的《关于将兴安厂区资产转让给全资

子公司的议案》，将不再执行。

该预案尚须提交公司

２０１１

年度第

６

次临时股东大会审议。

２．

会议以

７

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过《关于修订

＜

内幕信息知情人登记制度

＞

的议案》；

根据中国证监会公告［

２０１１

］

３０

号《关于上市公司建立内幕信息知情人登记管理制度的规定》及桂证监

发［

２０１１

］

３３

号《关于进一步完善内幕信息知情人登记管理制度的通知》，公司董事会对公司《内幕信息知情

人登记制度》进行了相应的修订，修订后的《内幕信息知情人登记制度》全文刊登于巨潮资讯网。

３．

会议以

７

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过《关于召开公司

２０１１

年度第

６

次临时股东大会的议案》。

会议决定将于

２０１１

年

１２

月

２６

日召开公司

２０１１

年度第

６

次临时股东大会。

详细内容见刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网的《关于召开公司

２０１１

年度第

６

次临时股东

大会的通知》。

三、备查文件

第三届董事会第九次会议决议。

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司董事会

二〇一一年十二月十日

证券代码：

００２１６６

证券简称：莱茵生物 公告编号：

２０１１－０７０

桂林莱茵生物科技股份有限公司

关于政府对兴安厂区资产

进行收储的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、交易概述

２０１１

年

１２

月

９

日，桂林莱茵生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第九次会议审议通

过了《关于同意政府对兴安厂区资产进行收储的预案》，独立董事发表了同意的意见。

近年来，随着兴安县城市的发展，公司兴安厂区周边已经成为居民生活区和文物保护区，目前生产经营

已经无法正常运行。为适应兴安县城市总体规划及灵渠文化遗产保护的需要，兴安县政府决定对公司兴安

厂区土地及其附属资产（设备除外）进行政府收储。考虑到公司新建的临桂厂区目前已能保证日常生产经营

的需要，为盘活公司存量资产，提高公司现有资产的利用效率，公司同意由兴安县政府对公司兴安厂区土地

及其附属资产（设备除外）进行收储。

公司上述资产截止

２０１１

年

１０

月

３１

日经审计的账面净值为

３

，

６１６．５８

万元 （公司于

２０１１

年

１２

月

２

日披露的

《股票交易异常波动核查公告》中，公司兴安厂区资产账面净值为

４３６１

万元，该金额包含设备净值

７４４．６２

万

元）。 该资产经政府指定评估机构广西国泰地产评估有限公司和广西国泰房地产评估有限公司评估确定的

市场价值总计为

９

，

８５２．０５

万元，评估基准日为

２０１１

年

１１

月

１０

日。该评估值与公司聘请的具有执行证券、期货

相关业务资格的资产评估机构北京中天华资产评估有限责任公司评估确定的市场价值之间不存在重大差

异。因此，公司同意以

９

，

８５２．０５

万元的价格作为兴安县政府对上述资产进行收储的交易对价。

该事项系公司与政府机构之间的交易，不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。公司董事会授权董事长签署上述资产的收储协议等相关文件，并授权管理层全权负

责办理该资产收储相关手续。

本次交易尚须提交公司

２０１１

年度第

６

次临时股东大会审议。

二、交易对方的基本情况

兴安县土地储备中心，法定代表人：宿富军，地址：兴安县兴安镇湘江路。兴安县土地储备中心与公司及

公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面无关联关系，不存在其他可能或已经造成公司对

其利益倾斜的关系。

三、交易标的基本情况

１

、标的资产概况

单位：元

账面原值

经审计的账面净值（

２０１１

年

１０

月

３１

日）

评估价值

（估价基准日为

２０１１

年

１１

月

１０

日）

土地

１９

，

２５２

，

２２４．８０ １６

，

７１８

，

４７０．１９ ５３

，

０００

，

５３１．００

附属资产

３０

，

９５３

，

２４０．７８ １９

，

４４７

，

３７４．１９ ４５

，

５２０

，

０００．００

总计

５０

，

２０５

，

４６５．５８ ３６

，

１６５

，

８４４．３８ ９８

，

５２０

，

５３１．００

本次交易的标的资产所在地为兴安县湘江路和湘灵路，其中土地面积共计

１３８

，

４４０．５０

平方米，皆为工

业用地；附属资产评估价值包含地上建筑物、构筑物、附属物价值和搬迁费用，其中建筑面积共计

２７

，

８２７．３５

平方米。上述资产皆不存在抵押、质押或者其他第三人权利，也不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲

裁事项，不存在查封、冻结等被采取司法措施的情形。

２

、资产评估情况

标的资产经政府指定的评估机构广西国泰地产评估有限公司和广西国泰房地产评估有限公司评估确

定的市场价值总计为

９

，

８５２．０５

万元。该评估值与公司聘请的具有执行证券、期货相关业务资格的资产评估

机构北京中天华资产评估有限责任公司评估确定的市场价值之间不存在重大差异。

四、交易协议

公司目前尚未签署收储协议，资产收储手续尚未办理，公司董事会将根据事项进展情况，及时履行信息

披露义务。

五、交易目的和对公司的影响

１

、资产收储的原因

公司兴安厂区系公司上市前的生产地，主要资产有土地使用权、厂房和生产设备，现因兴安县城市总体

规划及灵渠文物保护规划等因素，导致该厂区生产无法正常运行。考虑到目前公司新建的临桂厂区目前可

以保证日常生产经营的需要，为提高公司现有资产的利用效率，灵活应对当地城市建设规划调整，公司决定

同意由兴安县政府对兴安厂区土地及其附属资产进行收储。

２

、对公司的影响

政府对公司兴安厂区资产进行收储，有利于公司盘活存量资产，优化公司资产状况和资产质量，提升公

司资产的盈利能力。 本次交易资产评估增值为

６２３５．４７

万元， 公司预计将对公司

２０１１

年度业绩带来重大影

响，但考虑到收储协议尚未签订及税收等各方面因素，公司目前尚无法准确核算本次收储对

２０１１

年度业绩

影响的具体金额。本次交易所得款项将用于补充公司流动资金。

３

、本次交易对手方兴安县土地储备中心系政府机构，此次交易不存在损害上市公司及股东，特别是中、

小股东利益的情况。

六、备查文件

１．

公司第三届董事会第九次会议决议及公告；

２．

独立董事意见；

３．

政府相关文件；

４．

评估报告。

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司董事会

二〇一一年十二月十日

证券代码：

００２１６６

证券简称：莱茵生物 公告编号：

２０１１－０７１

桂林莱茵生物科技股份有限公司

关于召开二

○

一一年度第六次

临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

桂林莱茵生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第九次会议于

２０１１

年

１２

月

９

日召开，

会议审议通过了《关于召开

２０１１

年度第

６

次临时股东大会的议案》，现将本次股东大会的有关事项公告如下：

一、召开会议的基本情况

１．

会议召集人：公司董事会

２．

会议日期：

２０１１

年

１２

月

２６

日上午

１０

：

００

３．

股权登记日：

２０１１

年

１２

月

２０

日

４．

会议方式：现场表决

５．

会议地点：桂林市临桂县临桂镇秧塘工业园公司五楼会议室

二、会议审议事项

审议《关于同意政府对兴安厂区资产进行收储的议案》。

［议案具体内容见刊登于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网的《关于政府对兴安厂区资产进行收

储的公告》］

三、会议出席对象

１．

截至

２０１１

年

１２

月

２０

日深圳证券交易所交易结束后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记在册的本公司全体股东或其委托代理人（授权委托书附后）；

２．

公司董事、监事及高级管理人员；

３．

公司聘请的法律顾问。

四、会议登记方法

１．

自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

２．

法人股东持营业执照复印件（加盖公章）、单位持股凭证、法人授权委托书及出席人身份证办理登记手

续；

３．

委托代理人凭本人身份证、授权委托书、委托人证券账户卡及持股凭证等办理登记手续；

４．

异地股东可以信函或传真方式登记（需提供有关证件复印件），不接受电话登记；

５．

登记时间：

２０１１

年

１２

月

２３

日上午

９

：

００

至

１１

：

３０

，下午

１４

：

３０

至

１７

：

００

；

６．

登记地点：桂林市临桂县临桂镇秧塘工业园桂林莱茵生物科技股份有限公司证券投资部。

五、其他

１．

会议联系人：罗华阳、唐春龙

电话：

０７７３－３５６８８００ ３５６８８１７

传真：

０７７３－３５６８８７２

地址：桂林市临桂县临桂镇秧塘工业园

邮编：

５４１１９９

２．

参加会议人员的食宿及交通费用自理。

六、备查文件

公司第三届董事会第九次会议决议及公告。

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司董事会

二〇一一年十二月十日

附：授权委托书

授 权 委 托 书

兹授权 先生（女士）代表本人（单位）出席桂林莱茵生物科技股份有限公司二

○

一一年度

第六次临时股东大会，并对以下议案行使表决权。

审议《关于同意政府对兴安厂区资产进行收储的议案》；

（同意 ，反对 ，弃权 ）

委托人签名： 委托人身份证号码：

委托人股东帐户： 委托人持股数量：

受托人签名： 受托人身份证号码：

委托有效期限： 年 月 日至 年 月 日

委托日期：二

○

一一年 月 日

信息披露

Disclosure

B21

2011

年

12

月

10

日 星期六